中国化工学会
化会字〔2020〕第 30 号

关于批准发布《危险化学品安全信息标识通

用技术要求  第 1 部分：电子标识代码》等

6 项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国化工学会团体标准管理办法（试行）》的有关

规定，中国化工学会批准《危险化学品安全信息标识通用技

术要求  第 1 部分：电子标识代码》等 6 项团体标准（详见

附件），现予以公布。自 2020 年 9 月 1 日起正式实施。

                             中国化工学会

                             2020 年 8 月 10 日

附件

发布标准名称及编号列表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1 T/CIESC

0005.1-2020
危险化学品安全信息标识

通用技术要求 第 1部分：

电子标识代码

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日

2 T/CIESC

0005.2-2020
危险化学品安全信息标识

通用技术要求 第 2部分：

电子标签应用技术规范

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日

3 T/CIESC

0005.3-2020
危险化学品安全信息标识

通用技术要求 第 3部分：

专用读写设备

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日

4 T/CIESC

0006-2020
危险化学品互联网公共信

息资源服务标准接口规范

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日

5 T/CIESC

0007-2020
危险化学品信息集成与共

享服务技术规范

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日

6 T/CIESC

0008-2020
危险化学品安全生产风险

分级管控技术规范

应急管理部化

学品登记中心

2020 年 9月 1日